

  
    
    
  
  
	
	
  
  
    
    
  
  
    
  
  
    
    
    
  
  
	
	  
	  
	  
	
	
	  
	    
	  
	
  
  
    
    
  
  
    
    
  
  
    
  
  
    
  
  
	
  
  
	
  
  
    
    
    
  
  
    
    
  
  
    
  
  
    
    
  
  
    
    
  
  
    
    
  
  
    
  
  
    
    
    
  
  
    
    
  
  
    
    
    
    
  
  
    
    
  
  
	
	
	
  
  
	
  

	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	

	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	

	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	
	
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	

	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	
	
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	
	
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	





		
			
				
					[image: Planeo logo]
				
			


			
				    
					
						
							
							
							
						
						Katalog produktů
					
					

	
		Hledat
		
		
			
			



  
  



			Hledat
		

	

   
	


	
		
			
				
Nebyly nalezeny žádné produkty.



				


			
			
				




		

	

	






						




Prodejny
						
						

	





	

	Porovnání






	
		
	

Přihlásit




						






	
		






		Košík
	
	
		






		Košík
	



			




	




	



  


Katalog
	
						
	




Prodejny
	
				

	





	

	Porovnání

	



	
		
	


Přihlásit
	



	






	
Košík



	
		
			Přihlášení

		

	
		




	



			E-mail
			
				
			

			


		


			Heslo
			
				Zapomenuté heslo

				
				
				



  
  
  



			

			


		


		Přihlásit se
	

	




	
			
			    Nový účet?

		
					Snadná reklamace
	Přehled o stavu objednávek
	Doklady na jednom místě


		
				
					Registrovat se
				

			

		

	




	
		
			
					Menu
	
			            
							[image: Ikona navigace do katalogu]
							Zobrazit katalog produktů
						
					
	
						
							[image: Ikona odkazu na stránku prodejen]
							Prodejny
						
					
	

								[image: Ikona odkazu na stránku pro přihlášení]
								Přihlásit se
							



				






		

		

	




	

			
	
			





	
		


				[image: ]
			


	




	
		
			  
	    	
	    		404

	    	

		    
		    	Požadovaná stránka nebyla nalezena
		    	

		    		
			    		
Litujeme, ale požadovaná stránka nebyla nalezena:


	


	

Pokud jste URL adresu zadávali sami, ujistěte se, zda v ní nejsou překlepy.
	


	

Pokud jste se na tuto stránku dostali pomocí odkazu, kontaktujte nás prosím s uvedným chybným odkazem na podpora@planeo.cz
	


	

Pokud hledáte konkrétní zboží, přejděte na titulní stránku a pokračujte výběrem v katalogu.




		    	

		    	
Zpět
		    

	
		

		[image: ]
	



			

	









		

			
				Chcete znát všechny novinky jako první?

			

	
			
				Rádi bychom Vám posílali naše akce a jedinečné slevy. Stačí zadat váš e-mail a je to.

			

	
		

	

	
	
		
		
		
		
		
		
		


			
				
					
					Přihlásit
				

				
				
				


			

		

		
Přihlášením k odběru obchodních sdělení souhlasím se zpracováním osobních údajů
		

	
		
			Zpracování osobních údajů

		

	
		

Pokud máte zájem o zasílání novinek, tedy informací o našich produktech, aktuálních slevách a akcích, neobejdeme se bez Vašeho souhlasu. Jde totiž o sdělení obchodního charakteru, u nichž zákon udělení souhlasu adresátem vyžaduje.


Můžeme Vás ujistit, že Vašeho soukromí si vážíme, Vaši emailovou adresu si tedy samozřejmě necháme jen pro sebe a nebudeme ji využívat pro jiné než uvedené účely.


Dle platné právní úpravy nemůžete udělit souhlas samostatně, pokud Vám nebylo více než 16 let. Vyplněním emailu potvrzujete, že jste starší 16 let.


Abychom Vám zasílali jen takové zprávy, které by Vás mohly skutečně zajímat, využíváme technologii tzv. web beacons, která nám umožňuje zjistit, zda jste si email od nás otevřeli a zda jste navštívili některý z inzerovaných produktů. Vyhodnocování našich kampaní provádíme výhradně proto, abychom Vám mohli nabídnout se slevou produkty, o které budete mít zájem.


Pokud kdykoliv v budoucnu změníte názor, můžete svůj souhlas odvolat na našich stránkách, nebo se z odběru odhlásit pomocí odkazu, který je na konci každé zprávy, kterou od nás dostanete.


Více informací naleznete v našich zásadách ochrany osobních údajů.




	











	
		


					
						
							Kontaktujte nás

							
	
										





info@planeo.cz
			

									
	
										





+420 323 204 584
			

									
	
										





Facebook
			

									
	
										





Instagram
			

									
	
										





Youtube
			

									
	
										
Najděte si prodejnu

									


							
						

					
				


					
						
							Vše o nákupu

							
	
										
Stav objednávky

									
	
										
Obchodní podmínky

									
	
										
Reklamace a vrácení

									
	
										
Nastavení cookies

									
	
										
 Zásady ochrany osobních údajů

									
	
										
Nejčastější dotazy

									


							
						

					
				


					
						
							O společnosti

							
	
										
O PLANEO

									
	
										
PLANEO+ program

									
	
										
Podpora sportu a mládeže

									
	
										
Volná místa

									
	
										
Pro média

									


							
						

					
				


					
						
							Služby

							
	
										
Dárkové poukazy

									
	
										
Možnosti doručení

									
	
										
Možnosti platby

									
	
										
Nákup na splátky

									


							
						

					
				



		

		
			
[image: Planeo logo]


			
				

			

		

	

	

		
		
		[image: footer_background]
	









